

F. No. 4(3)/2021-22/Gen GOVERNMENT OF PAKISTAN

MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS

AND INTERFAITH HARMONY

1st Floor, Kohsar Block, New Pak Secretariat, Islamabad)

TENDER NOTICE

(For Stationery and Misc Items)

Ministry of Religious Affairs and Interfaith Harmony invites sealed bids from well reputed firms/suppliers based at (Islamabad only) registered with Sales Tax Departments and having valid vendor number issued by the AGPR for

supply of the Stationery and other Miscellaneous items to the Ministry during Financial Year 2022-23.

2. Interested bidders may obtain a complete set of bidding documents (free of cost) containing list of items.

terms and conditions & specification of required items from the Office of the undersigned on written request on company letter head during Office hours. The copy of tender notice is also available on the website of the PPRA and the Ministry.

3. Single stage-one envelop procedure shall apply. Sealed bids along with earnest money/bid security Rs.100,000/- (The amount is 2.5% of budget of the Ministry) in the shape of Pay order/ Bank draft in favor of SO (General) (RA&IH) must reach the undersigned till

bidders (who may like to be present). Tenders without earnest money will not be entertained.

4. The Ministry reserves the right to accept or reject all the tenders; however reason will be intimated to the

11:00 am on or before 13 September, 2022. Bids will be

opened on the same day on 11:30 am in the presence of

(MUHAMMAD ZUBAIR)

bidder on written request.

Section Officer (General), Ph:051-9208411

F. No. 4(3)/2021-22/Gen حکومتِ پاکشان وزارتِ مذہبی امور و بین الممذاہب ہم آنہنگی



ویب سائٹ پربھی دستیاب ہے۔

کیلی مزل، کو ہمار ہاک، پاک میکرٹریٹ، شاہراہ دو تورہ اسام آباد ٹینڈ رنوٹش برائے سٹیشنری/متفرق اشیاء کی خریداری (مالی سال 2022-2022)

وزارت نہ نبی اموراور بین المذاہب ہم آ جنگی کو مالی سال 23-2022 کیلئے سٹیشزی اور دیگر متفرق اشاء کی فراہمی کے لیے سپازٹیکس/ AGPR سے رجشر ڈمعروف مقامی سیلائز (صرف

اسلام آباد) سے سر بمبر ٹینڈ رمطلوب ہیں۔ 2۔ دلچیسی رکھنے والے ٹینڈ رد ہندگان دفتر کی اوقات میں کمپنی کے لیٹر ہیڈ پرتح سری درخواست پر زیر یخطی کے دفتر سے اشیاء کی فہرست، شرائط وضوابط اور مطلوبہ اشیاء کی تفصیلات پرمشتمل ٹینڈ روستاویزات کا مکمل سیٹ مفت حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈ رک کالی PPRA اور وزارت کی

 شینڈر کیلئے Single Stage, Single Envelop کا طریقہ کار لاگو ہوگا۔ سربمہر ٹینڈر کے ہمراہ ہے آرڈ / بینک ڈرافٹ-/100,000 روپے ابطور زرخانت (وزارت کے بجٹ کا 2.5 فیصد) بنام سیشن افسر (جزل)/زیر یختطی کے دفتر میں 13 ستمبر 2022 ، دن 11:00 ہے تک جح کرائے جا سکتے ہیں۔ ٹینڈرای دن 11:30 ہے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جا کیں گے۔ زرضانت کے بغیر ٹینڈرمنظونہیں کیا جائے گا۔

4. وزارت تمام ٹینڈرز کو قبول یامستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ تاہم وجہ تریری درخواست پرٹینڈر دہندگان کو بتادی جائے گی۔

محرز بیر،صیغهآ فیسر (عمویی)،فون نمبر: 051-9208411

12x2 cm 12x2 cm